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REZ PATKOU

POVRCH TLUMICI PAD - SYPKY MATERIAL (ka&irek, pisek, muléovaci kara) TL. 300 MM

NOSNY SLOUP
PRVKU
—ROSTLA ZEMINA
+0,000
-0,200
-0,300
-1,000
-1,100

—POVRCH TLUMICI PAD (kagirek, pisek, muléovaci kiira) TL. 300 MM
|- BETONOVA PATKA MONOLIT C16/20, BETONAZ PO USAZENI PRVKU

— HUTNENY STERKOVY PODSYP , FR. 16/32, TL. 100 MM

DNO PATKY PONECHAT OTEVRENE
KVOLI ZABRANENT HNILOBE

(DOPORUCENO PROVEST HUTNENY
STERKOVY PODSYP TL. 100 MM)

VYKOPY PRO ZAKLADOVE PATKY
D - 1200x800 mm, hloubka -1,1 m (2x)

Objem betonu min. 1,5 m3, beton C16/20.

BETONAZ PROVEST AZ PO MONTAZI HERNiHO PRVKU!

40,000 = finalni uroven dopadové plochy

— = = = = hranice dopadové plochy herniho prvku s nucenym pohybem - nesmi
se protinat s hranici dopadové plochy jiného prvku

$ vytyCovaci bod

B minimalni prostor pro instalaci herniho prvku

Zhutnéni zemni plané na E g4, min. 25 MPal!!
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helena@hriste.cz

117 715 094

Nazev LlANA

spodni stavba

Vyska padu

1,5 m

Hele WD-0405-00

Velikost dop. plochy 25 m2

Povrch tlumici pad

KACIREK/PISEK/MULC
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